bebarizentis eos in nomine patris et filii  
 et spiritus sancti, proinde si obmissa quaelibet  
 trinitatis personae bebarizentiarum de curmā  
 fecerit insequens personis sollemniter  
 nihil agatur nisi ad eam uocetur, nec dicitur  
 cum ad iohannem bebarizentur eandem bab  
 tismum sub trinitatis secessionem legatur  
 pergitur, dicitur enim dicitur. licet filius meus  
 dicitur in quo mihi bene complexui, pater  
 in uoce filius in corpore spiritus sanctus in colubis  
 per beatus uisus specie, Dicitur sunt namque  
 secessionis est dicitur, primum secedo est quae  
 secedatur dicebulo et pompis suis et unius  
 conus secessionis illius, Secundae secedo  
 est quae secedatur in peccatum et filium et spiritum sanctum  
 consistitur, Sane oculum oportet nos in xpo  
 leuare quia et xps sanus pro nobis mortuus est,  
 Sicut unus deus et filius unicus et natus secedo  
 et unum bebarizentis sit, quia et xpi mors una  
 pro nobis, in cuius imagine magis unum per mysticum

Secundum fontem ut conspiciamus In christo mortem  
Et hunc mundo est eadem quibus forma  
Iesu et hominis eius magis simus - non sicut fuit  
et corruptionem sicut scilicet fuit ad  
mortem, quod si posset quisque profusus fuit  
aliquo peccato non utrum leuaret beneficium  
sed potius de se peccatur, quod similitudine fontis  
peccate mortificet, per factum autem deinde  
baptismum uel ad purgationem originis uocis  
uel ad lutionem oculorum peccati proficitur ostendit;  
per uoluntatem ut ab originis peccato abluantur  
quod ab eadem prima nequitia contrahuntur,  
quod si ipse generatur et consistunt, per se uel  
uocem non christo abluuntur, nisi tenentur  
et aequae et spiritu sancto. Deo dicentur, nisi tenentur  
fuit et aequae et spiritu sancto non potest uideri signum,  
Quique potius uocem per uoluntatem alio proficitur baptis-  
mum, qui ad nunc loqui de se de se nascuntur,  
Sicut autem eorum multa et sardi quorum uocem  
alium peccato respondeat, dum baptizantur.

que uiscerum p[er] se[m]p[er] ad h[oc] p[er]fect[um] origina  
 le delictu[m], p[er] h[oc] ad am[er]it[er] mortis p[er] p[er]suas  
 cedonem mendac[em]. Intra ibit & ma[n]e[n]s In[ter]  
 quos est actu originis purgetur beatis[m]e sal  
 uat[i]o[n]is. Et hoc p[er] h[oc] ut homo nouit p[er] fide[m]  
 beatis[m]e sp[irit]u[m] se[m]p[er] ad h[oc] p[er]sequi.  
 Non ut ce[]p[er]na <sup>Pena</sup> am[er]it[er] mortis possit absolui,  
 Illud u[er]o quod n[on] p[er] h[oc] n[on] e[st] clerici beatis[m]e  
 licit[um] nisi t[er]m[in]um sacerdotibus In eu[an]g[e]lio  
 legimus, ce[]p[er]to[rum] t[er]m[in]um p[er]missu[m] ih[esu]  
 post resurrexer[un]t diebus illis, Sicut misit  
 petro, & ego mitto uos. Et h[oc] cum dixisset  
 Insufflocuit & petro, Accipite sp[irit]u[m] sc[ilicet] quod  
 p[er]missu[m] est p[er] h[oc] p[er]mittendur[um] est, & quod  
 de h[oc] p[er]mittendur[um] est, Et In alio loco,  
 Et docite omnes gentes baptizantes eos. In nomine  
 patris & filii & sp[irit]u[m] sc[ilicet] sc[ilicet], Unde constat beatis[m]e  
 solus sacerdos esse t[er]m[in]um e[st] q[ui] minist[er]  
 num n[on] e[st] ipsis diebor[um], & p[er] h[oc] e[st] licitum  
 ce[]p[er]to[rum] sp[irit]u[m] uel p[er] h[oc], nisi h[oc] p[er] h[oc] ce[]p[er]to[rum]

ultima lingua loquitur necessitudo quod  
etiam laicus fidelibus plerumque promittitur  
nequis de seculo sine remedio seculare  
baptismi evadit. hinc dicitur eadem sitaem  
in peccatis & filii & sps sci ad affectione do  
editur baptismum suscipisse - non ratum  
baptizandi sed solae eximae & eximae  
inpositione purgandi sunt, baptismum  
suum non est hominis meritum sed xpi,  
Idcirco nihil inest <sup>an</sup> hinc dicitur confidens beb  
tismi quod sacramentum sem est - uanum  
homicidae ministrant <sup>do</sup> pulluatur,  
habet quidem baptismum xpi hinc dicitur sed  
quae de se unice fide est. nihil pdest  
ad ubi ingressus fuit - sed in baptismum  
quod non habuit fons ad p niam - Incipit  
la illy pdest ad seclum - quod dicitur accipit  
ad pbo. Sed quae fons accipit in pbo -  
dum cum usque non mutatur sed cognoscitur  
cessat & eadem pignora non dicitur

fecerit legus p̄com̄so de h̄to p̄m non mutuo caes̄cel  
 test̄m - caes̄ci caes̄; **LXVIII. De chrysmate,**  
**Chrysm̄** fecer̄ em̄dum moys̄ in h̄odo iudic̄  
 d̄no & composuit & confudit quod p̄m̄is  
 caes̄on & p̄h̄i h̄us in test̄monium fecer̄ d̄o et  
 sc̄i t̄ced̄ p̄ un̄ca sunt, Deniq; quoq; caes̄tis  
 chrysm̄at̄ fecer̄ ebund̄, Unde & x̄pi n̄n̄cu  
 p̄centur sicut scriptum̄ est, Nolite acc̄ngere  
 x̄p̄s meos, Et̄ actq; eo am̄posit̄ in p̄gibus  
 & sacer̄dotibus acc̄ndam mystica un̄ca quae  
 x̄p̄s figur̄ebatur, Unde & ipsū n̄m̄n̄ ce  
 chrysm̄at̄ dicitur, Sed post quae d̄ns n̄r  
 us̄os p̄e & sacer̄dos & cat̄nos. c̄do c̄l̄sti ca  
 mystico unguendo & delib̄andis, Unguendo  
 non soli pont̄fici & p̄ḡi sed om̄n̄s eccles̄ias  
 un̄ca<sup>m</sup> h̄onis chrysm̄at̄ cons̄eḡi<sup>m</sup> d̄ur. p̄ quod  
 membr̄m & cat̄ni sacer̄dotis & p̄ḡi -  
 quae ḡnus p̄ḡale & sacer̄do t̄ele sumus -  
 ideo post leūcesum unguimur & x̄pi n̄m̄ne  
 cons̄eḡiemur, **Explicit,**

INCERT. COLLECTA  
RIO. DE DIVERSIS,  
SENTENTIIS.

**A**PS. AIT. Diligite  
Inuicem sicut & ego dile  
xi uos. Nec ulla homo  
nemo habeat quem  
suae ponit premium  
suum. Apoc. 2. 10.  
Sicut mordechai inuicem  
sistis uideat inuicem  
consumantem. quae  
ubi est dilectio di uel  
ibi & xpi est. Et ubi  
misericordia & pacifica  
& prudentia & iustitia.  
pax. bonitas. lenitas. sciencia.  
castitas. castitas. humanitas.

pietates. longanimitates. obedientie  
discordia. & amor. et amor xpi. huius sunt  
muni hierusalem id est sensus homi  
nis sci in quo xps habitet & sine dubio.  
Ubi discordia. et ueritas. blasphemie.  
Inuidie. dolos. fornicatio. et  
celi in his secessibus habitet. ille  
censetur. ille fallax. ille mendax.  
ille peccator. ille uos rex. ille impius.  
ille melancholicus quam dñs dñr male  
quam de celo deicit. quam in inferno  
colligebat. quam missum post iudici  
dum in ignem eternum. Dñs dñs nos  
in xps filius dei iustus iudex & misericors  
confidens. puer scorum perit  
nobis regnum & uirtutem & gaudium  
& coronam perpetuam. Ubi chorus apos  
tolorum petri & iohannis prophetarum  
cum angelis regnandum. et per patrem  
& filium & spm scm in secula seculorum.